
2023年 9月吉日 

 

ヴィラージュリーシュ上石神井 

ご入居者様・ご家族様 各位 

リーシュライフケア株式会社 

 

共益費の価格改定について 

 

拝啓 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申

し上げます。 

 

さて、ご高承のことと存じますが、止まらない世界情勢の変化に伴う物価高騰により、本施設の運営にか

かるコストの上昇が続いております。諸経費の削減をはじめるとする企業努力を継続的に行って参りましたが、

弊社単独での努力では抗し難い状況となってきております。 

 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記のとおり価格改定をさせていただくこととなりました。諸

事情をご賢察のうえ、何卒ご理解賜りたく存じます。 

尚、本件に関するご不明点については、お問い合わせ先までご連絡いたただきますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

１. 価格改定月：2023年 12月度より 

 

２. 価格改定の内容 

項目 
【改定前】 

2023年 11月 30日まで 

【改定後】 

2023年 12月 1日より 

共益費（非課税） 41,000円 43,000円（＋2,000円） 

 

３. お問い合わせ先：リーシュライフケア株式会社 

        電話番号：03-6899-3270（10時～18時／水曜・日曜定休） 

 

以上 

 


